

## PW Danmark ApS

Valdemarshaab 11, 4600 Køge

CVR-nr. 29 41 78 73

### Årsrapport

**1. august 2020 - 31. juli 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

---

Peter Wind  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. august 2020 - 31. juli 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

PW Danmark ApS  
Valdemarshaab 11  
4600 Køge

CVR-nr.: 29 41 78 73

Regnskabsår: 1. august 2020 - 31. juli 2021

**Direktion**

Peter Wind

**Revisor**

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S  
Ragnagade 7  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed inden for passiv kapitalanbringelse, herunder eje anparter i datterselskab, samt dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -10.744 mod -10.008 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 951.766 mod 477.433 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. august - 31. juli**

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-10.744</b>	<b>-10.008</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	744.011	396.897
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	455	7.199
Andre finansielle indtægter	282.648	112.749
Øvrige finansielle omkostninger	-3.461	-3.032
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.012.909</b>	<b>503.805</b>
1 Skat af årets resultat	-61.143	-26.372
<b>Årets resultat</b>	<b>951.766</b>	<b>477.433</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	54.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	744.011	396.897
Udbytte for regnskabsåret	56.000	55.000
Overføres til overført resultat	151.755	0
Disponeret fra overført resultat	0	-28.464
<b>Disponeret i alt</b>	<b>951.766</b>	<b>477.433</b>

**Balance 31. juli**

<b>Aktiver</b>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.349.197	3.605.186
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.349.197</u>	<u>3.605.186</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.349.197</u></b>	<b><u>3.605.186</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	138.085	23.237
	Tilgodehavende selskabsskat	0	9.835
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	211.420	115.192
	Tilgodehavender i alt	<u>349.505</u>	<u>148.264</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.084.189	58.144
	Værdipapirer i alt	<u>1.084.189</u>	<u>58.144</u>
	Likvide beholdninger	<u>258.944</u>	<u>1.147.501</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.692.638</u></b>	<b><u>1.353.909</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.041.835</u></b>	<b><u>4.959.095</u></b>

**Balance 31. juli**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.820.931	1.076.920
Overført resultat	3.837.477	3.685.722
Foreslået udbytte for regnskabsåret	56.000	55.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>5.839.408</u></b>	<b><u>4.942.642</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	186.233	0
Anden gæld	16.194	16.453
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>202.427</u>	<u>16.453</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>202.427</u></b>	<b><u>16.453</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>6.041.835</u></b>	<b><u>4.959.095</u></b>

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis- metode</b>	<b>Overført re- sultat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. august 2020	125.000	1.076.920	3.685.722	55.000	4.942.642
Udloddet udbytte	0	0	0	-55.000	-55.000
Resultatandel	0	744.011	151.755	56.000	951.766
	<b>125.000</b>	<b>1.820.931</b>	<b>3.837.477</b>	<b>56.000</b>	<b>5.839.408</b>

## Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>	
<b>1. Skat af årets resultat</b>			
Skat af årets resultat	59.158	23.650	
Regulering af tidligere års skat	1.985	2.722	
	<b><u>61.143</u></b>	<b><u>26.372</u></b>	
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>			
Kostpris 1. august 2020	2.528.266	2.528.266	
<b>Kostpris 31. juli 2021</b>	<b><u>2.528.266</u></b>	<b><u>2.528.266</u></b>	
Opskrivninger 1. august 2020	1.076.920	680.023	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	744.011	396.897	
<b>Opskrivninger 31. juli 2021</b>	<b><u>1.820.931</u></b>	<b><u>1.076.920</u></b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. juli 2021</b>	<b><u>4.349.197</u></b>	<b><u>3.605.186</u></b>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Wind Shipping ApS,	100 %	4.349.197	744.011
		<b><u>4.349.197</u></b>	<b><u>744.011</u></b>